
2022 年 10 月 26 日  

お取引先様各位  

株式会社エムシー  

 

新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。  

2022 年 10 月 25 日に弊社営業本部所属の従業員 1 名が新型コロナウィルスに感染している

ことが判明いたしました。 当該従業員は、10月 23 日日曜日に発熱があり翌 24日月曜日に

発熱外来を受診し、PCR 検査を実施したところ新型コロナウィルス陽性と確認されました。

当該従業員との接触はいずれに部署に於いてもございませんでしたので濃厚接触者は該当

なしと判断し、全社通常営業をおこなっております。当該従業員の病状につきましては現在

のところ発熱等の症状が出ておりますが、保健所からの指示を待ち自宅にて療養しており

ます。今後、情報が更新され次第順次ご連絡致します。  

弊社ではこれまでも感染防止対策をおこなって参りましたが、今後更に徹底しておこなっ

て参る所存でございます。  

お問合せにつきましては弊社担当営業もしくは下記までご連絡ください。 

敬具  

【 本件に関するお問合せ 】 

 株式会社エムシー 営業本部 03-3374-9873 / 管理本部 03-5304-9007 


